

1. LUOTONANTAJA JA MAKSUN VASTAANOTTAJA

Luotonantajana toimii Norion Bank AB, jonka ruotsalainen y-tunnus on 56597-0513 ja osoite Box 11914, 404 39 Göteborg, Ruotsi ("Luotonantaja"). Norion Bank AB, Suomen sivuliike on rekisteröity Suomen kaupparekisteriin, y-tunnus 2644718-5. Luotonantaja on rekisteröidyn tavaramerkin "Walley" haltija ja harjoittaa toimintaa kyseisen tavaramerkin alla. Samalla, kun Luotonantaja myöntää sinulle luoton näiden yleisten ehtojen ("Yleiset ehdot") mukaisesti, Kauppias siirtää oikeuden vastaanottaa maksuja Luotonantajalle. Siten voit suorittaa maksut velvoitteesta vapauttavin vaikutuksin ainoastaan Luotonantajalle.

2. LUOTTOSOPIMUS

Kauppiaalta ostamiesi tavaroiden tai palvelujen ("Tuotteiden") maksaminen Yleisten ehtojen mukaisella koroton erämaksu -maksutavalla ("Koroton erämaksu") edellyttää, että solmit kirjallisen luottosopimuksen ("Luottosopimus") Luotonantajan kanssa allekirjoittamalla sen sähköisesti Luotonantajan omilla sivuilla osoitteessa my.walley.fi ("Omat sivut"). Allekirjoittamalla Luottosopimuksen vahvistat, että hyväksyt Yleiset ehdot ja sitoudut noudattamaan niitä osana Luottosopimusta. Luottosopimus koskee kertaluottoa ja sitoo osapuolia, kun olet allekirjoittanut sen tässä kohdassa mainitulla tavalla.

Luottosopimus on voimassa ostoksen tekemisen yhteydessä sovitun luottoajan eli niin kauan, kuin velkaa on jäljellä.

Maksaessasi Yleisten ehtojen mukaisilla maksutavoilla voit esittää samat oston perustuvat väitteet Luotonantajaa kohtaan kuin voisit esittää Kauppiasta kohtaan.

3. LUOTON MYÖNTÄMINEN JA LUOTTOTIETOJEN TARKISTUS

Ennen luoton myöntämistä ja Luottosopimuksen solmimista Luotonantaja arvioi luottokelpoisuutesi. Osana luottokelpoisuuden arviointia Luotonantaja tarkistaa luottotietosi positiivisesta luottotietorekisteristä sekä Suomen Asiakastieto Oy:n ja/tai Dun & Bradstreet Finland Oy:n rekisteristä ennen kuin sinulle myönnetään oikeus maksaa Yleisten ehtojen mukaisilla maksutavoilla. Sinun tulee olla vähintään 18-vuotias.

Luotonantajalla on oikeus olla myöntämättä mahdollisuutta maksaa Yleisten ehtojen mukaisilla maksutavoilla ja sinulla on oikeus saada tieto kieltäytymisen syystä, mikäli luottoa ei myönnetä luottotietorekisteritietojen perusteella.

4. KOROTON JA KOROLLISEN ERÄMAKSUN

4.1 KOROTTOMAN ERÄMAKSUN EHDOT

Korottomalla erämaksulla voit maksaa ostamasi Tuotteet kiinteissä kuukausierissä ennalta määritetyn maksuajan kuluessa. Kulloinkin tarjolla olevat maksuajat ilmoitetaan Kauppiaan myyntikanavassa. Sinun tulee maksaa vähintään summa, joka käy ilmi kuukausittaisesta laskusta. Lasku toimitetaan sinulle sähköpostitse ja maksu on suoritettava eräpäivään mennessä laskussa mainittavalle Luotonantajan pankkitilille. Sinulta ei peritä korkoja tai muita luottokustannuksia, mikäli maksat laskuun merkityn "koroton erämaksu" -rivillä ilmoitetun määrän.

4.2 KOROLLISEN ERÄMAKSUN EHDOT

Jos maksat kuukausittaisen laskun "koroton erämaksu" -rivillä ilmoitettua määrää pienemmän summan tai jätät laskun kokonaan maksamatta, muuttuu avoinna oleva pääoma automaattisesti korolliseksi laskun eräpäivän jälkeisestä päivästä lukien. Samalla luoton takaisinmaksuaika pitenee siten, että jäljellä oleva pääoma jaetaan 36 korolliseen kuukausierään, joista ensimmäinen erääntyy korolliseksi muuttumista seuraavana kuukautena. Korollisen erämaksun korko määräytyy Yleisten ehtojen kohdassa 4.3 kuvatulla tavalla. Sinun tulee maksaa vähintään summa, joka käy ilmi kuukausittaisesta laskusta. Lasku toimitetaan sinulle sähköpostitse ja maksu on suoritettava eräpäivään mennessä laskussa mainittavalle Luotonantajan pankkitilille.

4.3 LUOTON KORKO, MUUT LUOTTOKUSTANNUKSET JA TODELLINEN VUOSIKORKO

Maksaessasi kuukausittaisen laskuun merkityn "koroton erämaksu" -rivillä ilmoitetun määrän, ei sinulta peritä korkoa tai muita kuluja. Mikäli avoinna oleva pääoma muuttuu korolliseksi Yleisten ehtojen 4.2 kohdassa kuvatulla tavalla, Luotonantajan veloittama luoton kiinteä korko vuosikorkona ilmaistuna on korkolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko lisättyinä 15 prosenttiyksiköllä. Luoton korko ei kuitenkaan voi olla suurempi kuin 20 prosenttia. Jos viitekorko on negatiivinen, sen katsotaan olevan nolla luoton korkoa määritettäessä. Sovellettava korko määräytyy laskun eräpäivää seuraavan päivän perusteella. Muut luottokustannukset koostuvat Luotonantajan kuukausittain veloittamasta 3 euron kuukausimaksusta. Todellisen vuosikoron laskennassa otetaan huomioon luottokustannukset (luoton korko ja kuukausimaksu). Seuraavassa taulukossa on esitetty korollisen erämaksun todellinen vuosikorko, maksettava kokonaismäärä ja kuukaudessa maksettava summa laskettuna 36 kuukauden maksuajalle ja velkapääomalle luoton koron ollessa 20,00 %:

Ostoksen summa	Todellinen vuosikorko	Maksettava kokonaismäärä	Kuukaudessa maksettava summa €
1 000 €	31,01 %	1 476 €	41 €
2 500 €	24,85 %	3 456 €	96 €

5. MAKSUVIIVÄSTYS

Mikäli velkaa ei makseta ajoissa, sinulta veloitetaan viivästyskorkoa korkolain 4 §:n mukaisesti, kunnes viivästynyt suoritus on kokonaisuudessaan maksettu. Lähetetyistä maksuistutuksista veloitetaan saatavien perinnästä annetun lain mukaiset muistutuskulut (tällä hetkellä 5 euroa per maksuistutus). Lisäksi sinulta veloitetaan kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaiset perintäkulut sekä tuomioistuin- ja ulosottomaksut, mikäli niille on perusteita.

6. LUOTON ERÄÄNNYTTÄMINEN

Luotonantaja pidättää oikeuden eräännyttää käytetty luotto kokonaisuudessaan välittömästi maksettavaksi, mikäli jokin seuraavista seikoista toteutuu:

- Maksu on viivästynyt vähintään kuukauden ja on edelleen suorittamatta ja viivästynyt määrä on vähintään kymmenen prosenttia tai, jos siihen sisältyy useampi kuin yksi maksuerä, vähintään viisi prosenttia luottotuhinnasta taikka käsittää Luotonantajan koko jäännösaatavan; tai
- Maksu on viivästynyt vähintään kuusi kuukautta ja on olennaisissa määrin edelleen suorittamatta; tai
- Muu sopimusrikkomuksesi on olennainen.

Jos Luotonantaja käyttää tässä kohdassa tarkoitettua eräännyttämis-oikeuttaan, erääntyminen tulee voimaan neljän viikon tai, jos sinua on aiemmin huomautettu maksun viivästyttämisestä tai muusta sopimusrikkomuksesta, kahden viikon päästä siitä, kun Luotonantaja lähettää sinulle kirjallisen eräännyttämisilmoituksen maksuistutuksen yhteydessä tai muulla tavalla taikka kun erääntyminen tulee muulla tavoin tietoon. Eräännyminen raukeaa, jos olet ilmoituksen yhteydessä annettuun eräpäivään mennessä maksanut pääoman, luoton koron ja viivästyskoron siltä osin kuin ne ovat erääntyneet.

7. LUOTON PERUUTTAMISOIKEUS

Sinulla on oikeus peruuttaa Luotonantajan kanssa tehty Luottosopimus 14 päivän kuluessa sen allekirjoittamisesta. Mikäli peruat Luottosopimuksen, sinun tulee viivytyksettä ja viimeistään 30 päivän kuluttua Luotonantajalle tekemästäsi peruuttamisilmoituksesta maksaa kokonaisuudessaan takaisin käytetty luotto mukaan lukien pääoma ja sovitut luoton korko, joka juoksee takaisinmaksupäivään saakka. Mikäli et maksa pääomaa korkoineen takaisinmaksun eräpäivänä, sinulta veloitetaan lainmukaiset muistutuskulut sekä Yleisten ehtojen mukainen luoton korko korkolain 4.2 § mukaisesti, kunnes velka on kokonaisuudessaan maksettu. Luotonantaja maksaa sinulle takaisin 30 päivän kuluessa peruuttamisilmoituksesta ne muut luottokustannukset, jotka olet maksanut Luotonantajalle Yleisten ehtojen mukaisesti. Mikäli Luotonantaja on maksanut Luottosopimuksesta johdettua maksuja viranomaisille eikä tällaisia maksuja palauteta Luotonantajalle, vastaan kyseisistä maksuista aiheutuvista kustannuksista, joten niiltä osin sinulle ei tehdä palautusta. Ilmoitus Luottosopimuksen peruuttamisesta tulee tehdä sähköpostitse osoitteeseen hello@walley.fi tai puhelimitse numeroon 09 3158 9947.

Jos peruat enemmän kuin yhden luoton kolmen kuukauden kuluessa, estetään uusien luottojen saaminen automaattisesti kuuden kuukauden ajaksi. Tämä toimenpide johtuu Luotonantajan rahanpesun vastaisesta työstä.

8. EHTOJEN MUUTTAMINEN

Luotonantaja pidättää oikeuden muuttaa ehtoja ilman sinun ennakko hyväksyntääsi. Luotonantaja ilmoittaa ehtojen muutoksista lähettämällä sinulle kirjallisen ilmoituksen sähköpostitse tai muulla tavalla taikka julkaisemalla tiedotteen kotisivullaan www.walley.fi. Muutos astuu voimaan kaksi kuukautta sen jälkeen, kun kirjallinen ilmoitus on lähetetty tai tiedote on julkaistu edellä mainitun mukaisesti.

9. TIEDOTTEET

Luotonantajalla on oikeus toimittaa sinulle tiedotteita lähettämällä ne ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen. Luotonantajalla on lisäksi oikeus toimittaa sinulle tietoja julkaisemalla sähköisiä tiedotteita Luotonantajan kotisivulla www.walley.fi. Jos nimi-, osoite- tai muut yhteystietosi muuttuvat, olet velvollinen ilmoittamaan siitä välittömästi Luotonantajalle. Ilmoitus tulee tehdä sähköpostitse osoitteeseen hello@walley.fi tai puhelimitse numeroon 09 3158 9947.

10. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELYSTÄ

Kun käytät Luotonantajan maksutapoja, Luotonantaja kerää ja tallentaa tietoja sinusta. Näin tapahtuu esimerkiksi silloin, kun annat tietojasi Kauppiaille ostoksen yhteydessä tai annat tietojasi Walley Checkoutiin. Sekä Luotonantaja että Kauppias käsittelevät henkilötietojasi voidakseen tarjota sinulle Luotonantajan maksutapoja. Yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten Luotonantaja käsittelee henkilötietojasi ja mitä oikeuksia sinulla on, ovat löydettävissä kohdasta "Tietosuoja" osoitteessa www.walley.fi. Voit myös ottaa yhteyttä sähköpostiosoitteeseen dataskydd@norianbank.se, mikäli sinulla on tähän liittyviä kysymyksiä.

11. RAHANPESUN JA TERRORISMIN RAHOITAMISEN ESTÄMINEN

Rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä annetun lain mukaisesti on noudatettava erityisiä ehtoja, jotka koskevat liikesuhteen aloittamista sellaisen henkilön kanssa, joka toimii tai on aiemmin toiminut merkittävässä julkisessa tehtävässä, kuten valtionpäämiehenä, pääministerinä, ministerinä, vara- tai apulaisministerinä, parlamentin jäsenenä, poliittisen puolueen johtolinten jäsenenä, korkeimpien tuomioistuimien tuomarina, tilitarkastustuomioistuimen ja valtioneuvoston tarkastusvirastoa vastaavan valtion varainhoitoa tarkastavan ylimmän päättävän elimen jäsenenä, keskuspankin johtokunnan jäsenenä, suurlähettiläänä tai asiantuntijana, vähintään kenraalikuuntaan kuuluvana puolustusvoimien upseerina, valtion kokonaan omistaman tai enemmistöomistuksen yrityksen taikka valtion liikelaitoksen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenenä, kansainvälisten yhteisöjen johtajana, varajohtajana ja hallituksen jäsenenä taikka tällaisen henkilön perheenjäsenenä tai tunnettuna yhteistyökumppanina (poliittisesti vaikutusvaltaisessa asemassa oleva henkilö eli "PEP"). Luottosopimuksen solmimalla vahvistat, ettei sinulla ole PEP-henkilön statusta eikä ole missään pakoteluettelossa.

12. OIKEUKSIEN SIIRTÄMINEN

Luotonantaja voi ilman suostumustasi siirtää, lainata tai pantata Luottosopimuksen kaikkine siihen kuuluvine oikeuksineen ja vastuineen kolmannelle osapuolelle. Sinulla ei ole oikeutta siirtää tai luovuttaa edelleen Luottosopimusta tai luottoa ilman Luotonantajan hyväksyntää.

13. VALITUKSET

Mikäli olet tyytymätön Luotonantajan toimintaan, voit kääntyä Luotonantajan asiakaspalvelun puoleen sähköpostitse osoitteeseen hello@walley.fi tai puhelimitse numeroon 09 3158 9947. Sinun tulee välittömästi huomauttaa Luotonantajaa mahdollisista virheistä tai puutteista palvelun toteutuksessa. Voit myös ottaa yhteyttä Luotonantajan valitusvastavaan sähköpostitse osoitteeseen complaints@norionbank.se. Ruotsin rahoitustarkastusviranomaisen Finansinspektionen (FI), Box 7821, 103 97 Tukholma, Ruotsi valvoo Luotonantajaa. Jos olet tyytymätön Luotonantajan toimintaan, voit ottaa yhteyttä rahoitustarkastusviranomaiseen soittamalla numeroon +46 (0)8 787 8000.

14. ERMIELISYYDET

Jos et ole tyytyväinen Luotonantajan toimintaan, sinun on mahdollista kääntyä myös Kuluttajariitalautakunnan (PL 306, 00531 Helsinki, puh. 029 566 5200) tai yleisen tuomioistuimen puoleen. Jos tarvitset yleisneuvontaa ja ohjeita omassa asiassasi, voit ottaa yhteyttä kuluttajaneuvontaan, jonka valtakunnallinen numero on 029 553 6901.

15. SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU

Luottosopimukseen ja Yleisiin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Riita-asiat ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa Suomessa. Voit esittää kuluttajansuojalainsäädäntöön perustuvan vaatimuksen käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä sinulla on kotipaikka tai vakituinen asuinpaikka. Jollei sinulla ole kotipaikkaa tai vakituista asuinpaikkaa Suomessa, Helsingin käräjäoikeus ratkaisee riita-asiat ensimmäisenä oikeusasteena.